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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kaffebar, opvaskeafsnit og lager i kælderen. Der konstateret
støvede overflader på gulvene langs kanter og under inventar
på lageret i kælderen. Vejledt om frekvenser for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulve i kælderen herunder lagerlokale
med køleinventar samt tilstødende lagerlokale, hvor der
opbevares reoler med emballeret kaffe og øvrige ingredienser
til kaffeproduktion fremstår med slitage/afskallende maling.
Enkelte steder er der brud på overfladen samt porøse
overflader. Gulv i mellemgang ved trappen som også benyttes
til opbevaring af emballerede fødevarer fremstår desuden med
afskallende maling. Over reolen hvor der opbevares emballeret
kaffe mv. fremstår loftet med et Trolltex loft med grov struktur
og brud på overfladen flere steder. Der er taget
billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Hovedkontoret orienteres. Indskærpelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
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over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for opbevaring og
varemodtagelse for opbevaring og varemodtagelse er stikprøvevist kontrolleret for perioden august til oktober
2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapporter.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Retsikkerhedsblanket fremvist. Flyer om Smileyændringer i 2023 udleveret.


